
 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/292/13 

RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Ostrów Mazowiecka na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 242, art. 244, art. 247, art. 249, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się dochody w łącznej kwocie  40 853 878,00 zł, 

z tego:  

1/ bieżące w kwocie   36 534 368,00 zł, 

2/ majątkowe w kwocie  4 319 510,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie  42 091 940,80 zł 

z tego:  

1/ bieżące w kwocie   33 580 055,15 zł, 

2/ majątkowe w kwocie  8 511 885,65 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2 a, 

3. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń udzielonych przez Gminę zgodnie 

z zawartymi umowami w wysokości - 36 681 zł. 

§ 2.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości - 1 238 062,80 zł sfinansowany zostanie przychodami pochodzą-

cymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów.  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie - 4 279 700,76 zł, z następujących tytułów:  

1/ zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie - 3 906 871,76 zł, 

2/ zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie – 372 829,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3 041 637,96 zł, z następujących tytułów:  

1/ spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów w kwocie – 2 256 455,15 zł, 

2/ spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie - 785 182,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia , na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 

5 000 000,00 zł,  z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 stycznia 2014 r.

Poz. 4



5. Ustala się limity zobowiązań :  

1/ na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej 

w § 2 ust. 1,  

2/ na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 3 ,  

3/ na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków budżetu Unii Europejskiej w ramach limi-

tu przyjętego w § 2 ust. 4 do kwoty tego limitu. 

§ 3.1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości - 270 000 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

- 80 000 zł, 

§ 4.1. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administra-

cji rządowej i innych zadań zleconych ustawami – zgodnie z załącznikami nr 4 i 5  

2. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych – zgodnie 

z załącznikiem nr 6.  

3. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 7.  

4. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na re-

alizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii - zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 5. Upoważnia się Wójta do:  

1/ zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości - 5 000 000 zł. 

2/ dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu na wynagrodzenia wraz z pochodnymi 

wynikającymi ze stosunku pracy,  

3/ dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych dotyczących rocznych zadań inwestycyjnych 

w ramach działu, bez możliwości wprowadzania czy rezygnacji z wykonania przyjętych zadań,  

4/ lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych także w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Jabłonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 4



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 4



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 4



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 4



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 4



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 4



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 4



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 4



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 4



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 4



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 4



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 4



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 4



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 4



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 4



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 4



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 4


		2014-01-03T12:49:30+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




